
  
  
  

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 07.08.2023 r. 
IR.I.272.14.2023  

  
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

  
 Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 z późn. zm. ) pn: 
 

„Rozbudowa wraz z przebudową budynku LO nr II im. Joachima Chreptowicza celem 
dostosowania do potrzeb osób niepełnosprawnych”. 

  
Powiat Ostrowiecki jako Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy pzp  z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 z późn. zm.)  informuje, że w dniu 07.08.2023 r. o godzinie 

10:30 powinno odbyć się otwarcie ofert w w/w postępowaniu.  

 

W niniejszym postępowaniu nie złożono żadnej oferty. 
 
  
  

  
  

    Podpisał:  
Robert Zajączkowski 

Sekretarz Komisji Przetargowej  
   


